

RAPORT

za IV kwartał 2005 roku

Prezentowany według Międzynarodowych
Standardów Sprawozdawczości Finansowej

29 września 2006 roku

Wprowadzenie

Skonsolidowany raport kwartalny ACTION S.A. za IV kwartał 2005 roku („Raport”) zawiera:

- skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzień 31 lipca 2006 roku oraz za okres 3 i 12 miesięcy zakończonych 31 lipca 2006 roku sporządzone według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej w wersji zatwierdzonej przez Unię Europejską;
- skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe na dzień 31 lipca 2006 roku oraz za okres 3 i 12 miesięcy zakończonych 31 lipca 2006 roku sporządzone według ustawy o rachunkowości;
- informację dodatkową do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz inne informacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych.

ACTION S.A., na podstawie § 87 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 roku, nie przekazuje oddzielnego kwartalnego raportu jednostkowego; kwartalny raport jednostkowy ACTION S.A. stanowi uzupełnienie kwartalnego raportu skonsolidowanego ACTION S.A.

I. Skrócone kwartalne skonsolidowane sprawozdanie na dzień 31 lipca 2006 roku oraz za okres 3 i 12 miesięcy zakończonych 31 lipca 2006 roku sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej

I.1. Wybrane dane finansowe – sprawozdanie skonsolidowane

WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	4 kwartały narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2005 do 31.07.2006	4 kwartały narastająco (rok poprzedni) okres od 01.08.2004 do 31.07.2005	4 kwartały narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2005 do 31.07.2006	4 kwartały narastająco (rok poprzedni) okres od 01.08.2004 do 31.07.2005
I. Przychody ze sprzedaży	1 433 464	1 331 916	365 568	319 573
II. Zysk operacyjny	26 657	-9 056	6 798	-2 173
III. Zysk brutto	88 511	65 051	22 572	15 608
IV. Zysk netto	16 291	-14 125	4 155	-3 389
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	4 448	-4 680	1 134	-1 123
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-4 716	-4 314	-1 203	-1 035
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	3 689	7 608	941	1 825
VIII. Zwiększenia (zmniejszenia) netto środków pieniężnych	3 421	-1 386	872	-333
IX. Aktywa, razem	318 792	303 125	81 074	74 372
X. Zobowiązania	196 442	245 783	49 959	60 303
XI. Zobowiązania długoterminowe	305	0	78	0
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	196 137	242 654	49 881	59 535
XIII. Kapitał własny	122 530	70 143	31 161	17 210
XIV. Kapitał zakładowy	1 641	1 191	417	292
XV. Liczba akcji (w szt.)	16 410	1 191	16 410	1 191
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą *(w zł / EUR)	0,99	-8,61	0,25	-2,06
XVII. Wartość księgowa na jedną akcję **(w zł / EUR)	7,47	58,89	1,90	14,45

(*) Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą obliczony został jako iloraz Zysku (straty) netto oraz Liczby akcji

(**) Wartość księgowa na jedną akcję obliczona została jako iloraz Kapitału własnego oraz Liczby akcji

Wybrane dane finansowe prezentowane w sprawozdaniu finansowym przeliczono na walutę Euro w następujący sposób:

- pozycje dotyczące rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczono według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłaszanych przez NBP, obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca kolejnych czterech kwartałów; kurs ten wyniósł za cztery kwartały 2005 roku – 1 Euro = 3,9212 zł, za cztery kwartały 2004 roku – 1 Euro = 4,1678 zł;
- pozycje bilansowe przeliczono według średniego kursu ogłoszonego przez NBP, obowiązującego na dzień bilansowy; kurs ten wyniósł na 31 lipca 2006 r. - 1 Euro = 3,9321 zł; na 31 lipca 2005 r. - 1 Euro = 4,0758 zł.

I.2. Bilans – sprawozdanie skonsolidowane

	Stan na 31.07.2006 koniec kwartału (rok bieżący)	Stan na 30.04.2006 koniec kwartału (rok bieżący)	Stan na 31.07.2005 koniec kwartału (rok poprzedni)	Stan na 30.04.2005 koniec kwartału (rok poprzedni)
AKTYWA				
Aktywa trwałe				
Rzeczowe aktywa trwałe	40 998	41 367	42 554	43 238
Wartości niematerialne	8 219	9 010	11 172	11 941
Inwestycje długoterminowe	74	74	457	1 188
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	962	216	778	1 118
	50 253	50 667	54 961	57 485
Aktywa obrotowe				
Zapasy	110 108	86 894	111 410	108 756
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	150 842	138 136	132 663	122 830
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	7 512	4 416	4 091	2 849
Aktywa finansowe utrzymane do terminu wymagalności	257	0	0	15
	268 719	229 446	248 164	234 450
Razem aktywa	318 972	280 113	303 125	291 935
KAPITAŁ WŁASNY				
Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Spółki				
Kapitał akcyjny	1 641	1 191	1 191	1 191
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej	55 768	4 695	4 695	4 695
Zysk zatrzymany	62 613	61 991	50 029	66 235
	120 022	67 877	55 915	72 121
Udziały mniejszości	2 508	2 266	1 427	0
Razem kapitał własny	122 530	70 143	57 342	72 121
ZOBOWIĄZANIA				
Zobowiązania długoterminowe				
Kredyty i pożyczki	0	0	2 500	4 000
Zobowiązania z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	305	0	629	586
	305	0	3 129	4 586
Zobowiązania krótkoterminowe				
Zobowiązania z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	173 622	146 317	183 802	169 509
Kredyty i pożyczki oraz inne zobowiązania z tytułu finansowania	20 597	62 475	57 806	42 603
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	238	95	192	268
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia	1 033	1 033	634	2 680
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	647	50	220	168
	196 137	209 970	242 654	215 228
Razem zobowiązania	196 442	209 970	245 783	219 814
Razem pasywa	318 972	280 113	303 125	291 935

Dariusz Jacek Krawiec
Prezes Zarządu

Piotr Bieliński
W – ce Prezes Zarządu

Kazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 29 września 2006 r.

I.3. Rachunek zysków i strat – sprawozdanie skonsolidowane

	4 kwartały narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2005 do 31.07.2006	IV kwartał (rok bieżący) okres od 01.05.2006 do 31.07.2006	4 kwartały narastająco (rok poprzedni) okres od 01.08.2004 do 31.07.2005	IV kwartał (rok poprzedni) okres od 01.05.2005 do 31.07.2005
Przychody ze sprzedaży	1 433 464	304 310	1 331 916	293 388
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	-1 344 953	-284 193	-1 266 865	-281 796
Zysk brutto	88 511	20 117	65 051	11 592
Koszty sprzedaży i marketingu	-55 407	-15 542	-41 374	-7 852
Koszty ogólnego zarządu	-17 904	-4 504	-31 966	-10 638
Pozostałe przychody i zyski operacyjne – netto	21 424	7 970	10 083	2 576
Pozostałe koszty i straty	-9 967	-2 191	-10 850	-7 917
Zysk operacyjny	26 657	5 850	-9 056	-12 239
Koszty finansowe – netto	-3 814	-325	-4 215	-1 091
Zysk/Strata na zbyciu jednostek zależnych	-747	-747	0	0
Zysk przed opodatkowaniem	22 096	4 778	-13 271	-13 330
Podatek dochodowy	-4 549	-990	-305	40
Zysk netto okresu obrotowego	17 547	3 788	-13 576	-13 290
Z tego:				
przypadający na akcjonariuszy Spółki	16 291	3 412	-14 125	-13 839
przypadający na udziały mniejszości	1 256	376	549	549
	17 547	3 788	-13 576	-13 290
Zysk/Strata przypadający/a na akcjonariuszy Spółki na akcję zwykłą* (wyrażony w złotych na jedną akcję)				
– podstawowy	0,99	0,21	-11,86	-11,62
– rozwodniony	0,99	0,21	-8,61	-8,43

(*) Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą obliczony został jako iloraz Zysku (straty) netto przypadającej na akcjonariuszy jednostki dominującej oraz Liczby akcji

Całość przychodów i kosztów dotyczy działalności kontynuowanej.

Dariusz Jacek Krawiec
Prezes Zarządu

Piotr Bieliński
W – ce Prezes Zarządu

Kazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 29 września 2006 r.

I.4. Zestawienie zmian w kapitale własnym – sprawozdanie skonsolidowane

	Przypadające na akcjonariuszy Spółki			Przypadające na udziały mniejszości	Razem kapitał własny
	Kapitał zakładowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej	Zysk zatrzymany		
Stan na 1 sierpnia 2004 r.	1 191	4 695	66 199		72 085
Suma przychodów/(kosztów) ujętych bezpośrednio w kapitale własnym	1 191	4 695	66 199		72 085
Zysk/Strata netto okresu obrotowego			-14 125	549	-13 576
Suma ujętych przychodów	1 191	4 695	52 074	549	58 509
Inne			-2 045	878	-1 167
Stan na 31 lipca 2005 r.	1 191	4 695	50 029	1 427	57 342
Stan na 1 sierpnia 2005 r.	1 191	4 695	50 029	1 427	57 342
Zysk netto okresu obrotowego			16 291	1 256	17 547
Suma ujętych przychodów	1 191	4 695	66 320	2 683	74 889
Emisja akcji	450	51 073			51 523
Inne			-3 707	-175	-3 882
Stan na 31 lipca 2006 r.	1 641	55 768	62 613	2 508	122 530

Dariusz Jacek Krawiec
Prezes Zarządu

Piotr Bieliński
W – ce Prezes Zarządu

Kazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 29 września 2006 r.

I.5. Rachunek przepływów pieniężnych – sprawozdanie skonsolidowane

	4 kwartały narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2005 do 31.07.2006	IV kwartał (rok bieżący) okres od 01.05.2006 do 31.07.2006	4 kwartały narastająco (rok poprzedni) okres od 01.08.2004 do 31.07.2005	IV kwartał (rok poprzedni) okres od 01.05.2005 do 31.07.2005
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej				
Zysk netto okresu obrotowego	16 291	3 412	-14 125	-13 839
Korekty:	-11 843	-3 650	9 445	10 314
– Podatek dochodowy	4 549	990	305	0
– Amortyzacja środków trwałych i wartości niematerialnych	6 590	1 758	7 651	1 636
– Zysk z tytułu działalności inwestycyjnej	-6 034	-3 207	-173	-123
– Przychody z tytułu odsetek	49	25	0	0
– Koszty odsetek	3 800	1 124	0	0
– Pozostałe	7 209	2 068	-2 519	-6 408
Zmiany stanu kapitału obrotowego:				
– Zapasy	332	-23 880	-19 785	-7 705
– Należności z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe należności	-26 969	-7 903	-32 656	-5 564
– Zobowiązania z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	-1 369	25 375	56 622	28 478
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	4 448	-238	-4 680	-3 525
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej				
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-3 744	-727	-4 647	-1 114
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	636	48	322	184
Pozostałe wpływy	-1 608	-240	11	1 578
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-4 716	-919	-4 314	648
Przepływy pieniężne z działalności finansowej				
Wpływy z emisji akcji zwykłych	51 523	51 523	0	0
Otrzymane kredyty i pożyczki	420	420	25 493	13 706
Splata kredytów i pożyczek	-44 072	-46 585	-7 151	-1 987
Odsetki zapłacone	-3 837	-789	-4 200	-1 887
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom Spółki	-200	0	-3 405	-430
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-110	-36	-104	-20
Z tytułu innych zobowiązań finansowych	-6	-6	-1 576	-684
Pozostałe wpływy	-29	-274	-1 449	-4 579
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	3 689	4 253	7 608	4 119
Zmniejszenie/Zwiększenie netto stanu środków pieniężnych	3 421	3 096	-1 386	1 242
Stan środków pieniężnych na początek roku	4 091	4 416	5 477	2 849
Stan środków pieniężnych na koniec okresu	7 512	7 512	4 091	4 091

Dariusz Jacek Krawiec
Prezes ZarząduPiotr Bieliński
W – ce Prezes ZarząduKazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

II. Skrócone kwartalne jednostkowe sprawozdanie finansowe na dzień 31 lipca 2006 r. oraz za okres 3 i 12 miesięcy zakończonych 31 lipca 2006 roku sporządzone zgodnie z ustawą o rachunkowości

II.1. Wybrane dane finansowe – sprawozdanie jednostkowe

WYBRANE JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	4 kwartały narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2005 do 31.07.2006	4 kwartały narastająco (rok poprzedni) okres od 01.08.2004 do 31.07.2005	4 kwartały narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2005 do 31.07.2006	4 kwartały narastająco (rok poprzedni) okres od 01.08.2004 do 31.07.2005
I. Przychody ze sprzedaży	1 258 752	931 259	321 012	223 441
II. Zysk operacyjny	14 936	-9 065	3 809	-2 175
III. Zysk brutto	16 198	-12 967	4 131	-3 111
IV. Zysk netto	12 218	-12 766	3 116	-3 063
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-2 437	-6 504	-621	-1 561
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-4 552	-13 200	-1 161	-3 167
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	9 646	21 401	2 460	5 135
VIII. Zwiększenia (zmniejszenia) netto środków pieniężnych	2 657	239 744	678	407
IX. Aktywa, razem	272 081	182 984	69 195	58 821
X. Zobowiązania	151 580	3 086	38 549	44 895
XI. Zobowiązania długoterminowe	0	0	0	757
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	149 748	178 012	38 083	43 675
XIII. Kapitał własny	120 501	56 760	30 645	13 926
XIV. Kapitał zakładowy	1 641	1 191	417	292
XV. Liczba akcji (w szt.)	16 410	1 191	16 410	1 191
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą *(w zł / EUR)	0,74	-7,78	0,19	-1,87
XVII. Wartość księgowa na jedną akcję **(w zł / EUR)	7,34	47,66	1,87	11,69

(*) Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą obliczony został jako iloraz Zysku (straty) netto oraz Liczby akcji

(**) Wartość księgowa na jedną akcję obliczona została jako iloraz Kapitału własnego oraz Liczby akcji

Wybrane dane finansowe prezentowane w sprawozdaniu finansowym przeliczono na walutę Euro w następujący sposób:

- pozycje dotyczące rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczono według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłaszanych przez NBP, obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca kolejnych czterech kwartałów; kurs ten wyniósł za cztery kwartały 2005 roku – 1 Euro = 3,9212 zł, za cztery kwartały 2004 roku – 1 Euro = 4,1678 zł;
- pozycje bilansowe przeliczono według średniego kursu ogłoszonego przez NBP, obowiązującego na dzień bilansowy; kurs ten wyniósł na 31 lipca 2006 r. - 1 Euro = 3,9321 zł; na 31 lipca 2005 r. - 1 Euro = 4,0758 zł.

II.2. Bilans – sprawozdanie jednostkowe

BILANS	stan na 31.07.2006 koniec kwartału (rok bieżący)	stan na 30.04.2006 koniec poprz. kwartału (rok bieżący)	stan na 31.07.2005 koniec kwartału (rok poprz.)	stan na 30.04.2005 koniec poprz. kwartału (rok poprz.)
A k t y w a				
I. Aktywa trwałe	48 346	48 215	49 541	55 379
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	339	401	581	632
- wartość firmy	0	0	0	0
2. Rzeczowe aktywa trwałe	36 719	36 873	37 318	37 682
3. Należności długoterminowe	0	0	0	0
3.1. Od jednostek powiązanych	0	0	0	0
3.2. Od pozostałych jednostek	0	0	0	0
4. Inwestycje długoterminowe	10 849	10 849	11 049	16 189
4.1. Nieruchomości	0	0	0	0
4.2. Wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
4.3. Długoterminowe aktywa finansowe	10 849	10 849	11 049	16 189
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	10 842	10 842	11 042	16 182
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności	10 842	10 842	11 042	16 182
- udziały lub akcje w jednostkach zależnych i współzależnych objętych konsolidacją	0	0	0	0
- udziały lub akcje w jednostkach zależnych i współzależnych nie objętych konsolidacją	0	0	0	0
- pozostałe aktywa finansowe	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	7	7	7	7
4.4. Inne inwestycje długoterminowe	0	0	0	0
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	439	92	593	876
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	439	92	593	876
5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0	0	0	0
II. Aktywa obrotowe	223 735	197 754	190 203	178 919
1. Zapasy	92 590	71 413	74 983	71 439
2. Należności krótkoterminowe	122 087	121 708	107 303	106 708
2.1. Od jednostek powiązanych	6 171	11 704	10 329	23 096
2.2. Od pozostałych jednostek	115 916	110 004	96 974	83 612
3. Inwestycje krótkoterminowe	5 408	1 273	6 473	349
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	5 054	1 073	2 397	349
a) w jednostkach powiązanych	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0	0
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	5 054	1 073	2 397	349
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe	354	200	4 076	0
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	3 650	3 360	1 444	423

Aktywa razem	272 081	245 969	239 744	234 298
Pasywa				
I. Kapitał własny	120 501	67 517	56 760	73 049
1. Kapitał zakładowy	1 641	1 191	1 191	1 191
2. Należne wpłaty kapitał zakładowy (wielkość ujemna)	0	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	0	0	0	0
4. Kapitał zapasowy	111 292	60 219	72 985	68 335
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	0	0	0	0
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	0	0	0	0
7. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
a) dodatnie różnice kursowe	0	0	0	0
b) ujemne różnice kursowe	0	0	0	0
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-4 650	-4 650	-4 650	0
9. Zysk (strata) netto	12 218	10 757	-12 766	3 523
10. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0	0	0
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	151 580	178 452	182 984	161 249
1. Rezerwy na zobowiązania	918	106	902	330
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	574	0	171	0
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	238	0	97	224
a) długoterminowa	0	0	0	0
b) krótkoterminowa	238	0	97	224
1.3. Pozostałe rezerwy	106	106	634	106
a) długoterminowe	0	0	0	0
b) krótkoterminowe	106	106	634	106
2. Zobowiązania długoterminowe	0	0	3 086	4 586
2.1. Wobec jednostek powiązanych	0	0	0	0
2.2. Wobec pozostałych jednostek	0	0	3 086	4 586
3. Zobowiązania krótkoterminowe	149 748	178 346	178 012	156 333
3.1. Wobec jednostek powiązanych	3 997	10 540	1 400	1 577
3.2. Wobec pozostałych jednostek	145 751	167 806	176 612	154 756
3.3. Fundusze specjalne	0	0	0	0
4. Rozliczenia międzyokresowe	914	0	984	0
4.1. Ujemna wartość firmy	0	0	0	0
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	914	0	984	0
a) długoterminowe	0	0	0	0
b) krótkoterminowe	914	0	984	0
Pasywa razem	272 081	245 969	239 744	234 298

POZYCJE POZABILANSOWE	stan na 31.07.2006 koniec kwartału (rok bieżący)	stan na 30.04.2006 koniec poprz. kwartału (rok bieżący)	stan na 31.07.2005 koniec kwartału (rok poprz.)	stan na 30.04.2005 koniec poprz. kwartału (rok poprz.)
1. Należności warunkowe	0	0	0	0
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	0	0	0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń				
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	0	0	0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń				
2. Zobowiązania warunkowe	15 719	29 574	29 447	29 586
1.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	6 870	11 503	11 503	11 398
- udzielonych gwarancji i poręczeń	6 870	11 503	11 503	11 398
1.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	8 849	18 071	17 944	18 188
- porozumienia z udziałowcami	0	17 333	17 333	17 333
- pozostałe	8 849	738	611	855
3. Inne (z tytułu)	0	0	0	0
Pozycje pozabilansowe, razem	15 719	29 574	29 447	29 586

Dariusz Jacek Krawiec
Prezes Zarządu

Piotr Bieliński
W – ce Prezes Zarządu

Kazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 29 września 2006 r.

II.3. Rachunek zysków i strat – sprawozdanie jednostkowe

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	IV kwartał (rok bieżący) okres od 01.05.2006 do 31.07.2006	IV kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2005 do 31.07.2006	IV kwartał (rok poprz.) okres od 01.05.2005 do 31.07.2005	IV kwartał narastająco (rok poprz.) okres od 01.08.2004 do 31.07.2005
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	269 755	1 258 752	228 510	931 259
- od jednostek powiązanych	14 245	92 136	40 525	241 543
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	2 190	8 564	3 398	8 375
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	267 565	1 250 188	225 112	922 884
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	252 529	1 188 574	221 726	895 749
- od jednostek powiązanych	13 824	92 437	40 127	240 310
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	0		0	
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	252 529	1 188 574	221 726	895 749
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	17 226	70 178	6 784	35 510
IV. Koszty sprzedaży	12 895	41 660	9 436	32 643
V. Koszty ogólnego zarządu	3 555	11 412	1 936	6 700
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)	776	17 106	-4 588	-3 833
VII. Pozostałe przychody operacyjne	2 480	5 957	1 136	1 628
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	80	134	188
2. Dotacje	0		0	0
3. Inne przychody operacyjne	2 480	5 877	1 002	1 440
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	404	8 127	6 136	6 860
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	3	0	0	0
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0	0	0
3. Inne koszty operacyjne	401	8 127	6 136	6 860
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	2 852	14 936	-9 588	-9 065
X. Przychody finansowe	925	5 556	76	3 775
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	0	0	298
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Odsetki, w tym:	38	238	76	243
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
3. Zysk ze zbycia inwestycji	0	7	0	0
4. Aktualizacja wartości inwestycji	154	154	0	0
5. Inne	733	5 157	0	3 234
XI. Koszty finansowe	1 413	4 294	6 643	7 677
1. Odsetki, w tym:	687	3 368	698	2 337
- dla jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Strata ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
3. Aktualizacja wartości inwestycji	726	926	5 945	5 340
4. Inne	0	0	0	0
XII. Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	0	0	0	0

XIII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI+/-XII)	2 364	16 198	-16 155	-12 967
XIV. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIV.1. - XIV.2.)	0	0	0	0
1. Zyski nadzwyczajne	0	0	0	0
2. Straty nadzwyczajne	0	0	0	0
XV. Odpis wartości firmy jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
XVI. Odpis ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
XVII. Zysk (strata) brutto (XIII+/-XIV-XV+XVI)	2 364	16 198	-16 155	-12 967
XVIII. Podatek dochodowy	512	3 980	134	-201
a) część bieżąca	677	3 424	-320	57
b) część odroczone	226	556	454	-258
XIX. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0	0
XX. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0	0	0	0
XXI. (Zyski) straty mniejszości	0	0	0	0
XXII. Zysk (strata) netto (XVII-XVIII-XIX+/-XX+/-XXI)	1 461	12 218	-16 289	-12 766
Zysk (strata) netto (zanalizowany)	12 218	12 218	(12 766)	(12 766)
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	16 410	16 410	1 191	1 191
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,74	0,74	-10,72	-10,72

(*) Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą obliczony został jako iloraz *Zysku (straty) netto* oraz *Liczbę akcji*

Dariusz Jacek Krawiec
Prezes Zarządu

Piotr Bieliński
W – ce Prezes Zarządu

Kazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 29 września 2006 r.

II.4. Zestawienie zmian w kapitale własnym – sprawozdanie jednostkowe

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	IV kwartał (rok bieżący) okres od 01.05.2006 do 31.07.2006	IV kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2005 do 31.07.2006	IV kwartał (rok poprz.) okres od 01.05.2005 do 31.07.2005	IV kwartał narastająco (rok poprz.) okres od 01.08.2004 do 31.07.2005
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	67 517	56 761	73 049	69 526
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	67 517	56 761	73 049	69 526
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	1 191	1 191	1 191	1 191
1.1. Zmiany kapitału zakładowego				
a) zwiększenia (z tytułu)	450	450	0	0
- emisji akcji (wydania udziałów)	450	450	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
- umorzenia akcji (udziałów)	0	0	0	0
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	1 641	1 641	1 191	1 191
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu	0	0	0	0
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	0	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu	0	0	0	0
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych				
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	0	0	0	0
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	60 219	72 985	68 335	60 649
4.1. Zmiany kapitału zapasowego				12 336
a) zwiększenia (z tytułu)	51 073	51 073	0	12 336
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	51 073	51 073	0	0
- z podziału zysku (ustawowo)	0	0	0	0
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0	0	0	12 336
- z przeniesienia kapitału rezerwowego z aktualizacji wyceny	0	0	0	0
- inne	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	12 766	0	0
- pokrycia straty	0	12 766	0	0
- inne	0	0	0	0
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	111 292	111 292	68 335	72 985
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0	0	0	0
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny			0	
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
- zbycia środków trwałych	0	0	0	0

5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0	0	0	0
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	0	0	0	0
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych			0	
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0	0	0	0
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	10 757	0	3 523	12 336
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	10 757	0	3 523	12 336
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
7.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	10 757	0	3 523	12 336
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
- wynik ubiegłego okresu	0	0	0	0
- podział zysku z lat ubiegłych	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	12 336
- przeniesienie na kapitał zapasowy	0	0	0	12 336
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	10 757	0	3 523	0
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	4 650	4 650	0	4 650
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	4 650	4 650	0	4 650
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
- wynik ubiegłego okresu	0	0	0	0
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
- przeniesienie straty z lat ubiegłych do pokrycia	0	0	0	0
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	4 650	4 650	0	4 650
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	6 107	-4 650	3 523	-4 650
8. Wynik netto	1461	12 218	-16 289	-12 766
a) zysk netto	1461	12 218	0	0
b) strata netto	0	0	-16 289	-12 766
c) odpisy z zysku				
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	120 892	120 501	56 760	56 760
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	120 892	120 501	56 760	56 760

Dariusz Jacek Krawiec
Prezes Zarządu

Piotr Bieliński
W – ce Prezes Zarządu

Kazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 29 września 2006 r.

II.5. Rachunek przepływów pieniężnych – sprawozdanie jednostkowe

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	IV kwartał (rok bieżący) okres od 01.05.2006 do 31.07.2006	IV kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2005 do 31.07.2006	IV kwartał (rok poprz.) okres od 01.05.2005 do 31.07.2005	IV kwartał narastająco (rok poprz.) okres od 01.08.2004 do 31.07.2005
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia				
I. Zysk (strata) netto	1 852	12 218	-16 289	-12 766
II. Korekty razem	-6 453	-14 655	10 092	6 262
1. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności	0	0	0	0
2. Podatek dochodowy wykazany w RZiS	512	3 980	134	-201
3. Podatek dochodowy zapłacony	0	0	0	
4. Amortyzacja, w tym:	822	3 028	725	2 578
- odpisy wartości firmy jednostek podporządkowanych lub ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
5. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	242	-3	-29	1 515
6. Udziały w zyskach (dywidendy)	0	0	0	0
7. Przychody z tytułu odsetek	0	0	0	0
8. Koszty odsetek	680	3 355	695	2 035
9. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	3	-80	-134	-188
10. Zmiana stanu rezerw	811	16	572	644
11. Zmiana stanu zapasów	-21 177	-17 607	-3 544	-12 476
12. Zmiana stanu należności	-1 070	-14 687	-407	-29 629
13. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	12 601	9 419	5 779	38 322
14. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	277	-2 122	247	-1 678
15. Inne korekty	-154	46	6 054	5 340
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-4 601	-2 437	-6 197	-6 504
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	40	142	181	609
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	40	142	181	311
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0		0	
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0	0	0	298
a) w jednostkach powiązanych	0	0	0	298
- zbycie aktywów finansowych	0		0	
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	298
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0	0
- odsetki	0	0	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0	0
- zbycie aktywów finansowych	0	0	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0	0
- odsetki	0	0	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0	0	0

4. Inne wpływy inwestycyjne	0	0	0	0
II. Wydatki	1 020	4 694	5 412	13 809
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	780	2 904	1 081	4 291
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
3. Na aktywa finansowe, w tym:	240	1 590	4 331	9 518
a) w jednostkach powiązanych	240	1 590	4 331	9 518
- nabycie aktywów finansowych	0	0	0	0
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0	0
- nabycie aktywów finansowych	0	0	0	0
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0	0
4. Inne wydatki inwestycyjne	0	200	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-980	-4 552	-5 231	-13 200
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	51 523	51 526	14 171	31 249
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	51 523	51 523	0	0
2. Kredyty i pożyczki	0	0	14 142	31 249
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
4. Inne wpływy finansowe	0	3	29	0
II. Wydatki	41 961	41 880	695	9 848
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	0	0	0	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0	0	0
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	41 038	38 525	0	6 000
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0	0	0	0
8. Odsetki	681	3 355	695	2 333
9. Inne wydatki finansowe	242	0	0	1 515
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	9 562	9 646	13 476	21 401
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	3 981	2 657	2 048	1 697
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	3 981	2 657	2 048	1 697
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0	0	0	0
F. Środki pieniężne na początek okresu	1 073	2 397	349	700
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	5 054	5 054	2 397	2 397
- o ograniczonej możliwości dysponowania				

Dariusz Jacek Krawiec
Prezes Zarządu

Piotr Bieliński
W – ce Prezes Zarządu

Kazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 29 września 2006 r.

III. Informacja dodatkowa do skonsolidowanego raportu kwartalnego za IV kwartał 2005, obejmującego okres od 1 maja 2006 do 31 lipca 2006

1. Informacja ogólna

Przedmiotem działalności ACTION S.A. (Emitent/Spółka) oraz jej jednostek zależnych jest sprzedaż sprzętu komputerowego poprzez hurtownie i sklepy obce. Grupa prowadzi sprzedaż głównie na terenie kraju.

Jednostką dominującą jest ACTION S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Jana Kazimierza 46/54. ACTION Spółka Akcyjna została zarejestrowana w dniu 2 sierpnia 2004 roku w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000214038 na podstawie postanowienia Sądu Rejonowego w Warszawie XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego.

Wcześniej poprzednik prawny Emitenta – ACTION spółka z ograniczoną odpowiedzialnością – został zarejestrowany w rejestrze przedsiębiorców pod numerem KRS 0000066230 na podstawie postanowienia Sądu Rejonowego w Warszawie Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego z dnia 28 listopada 2001 roku.

ACTION S.A. jest jednostką dominującą najwyższego szczebla.

2. Opis przyjętych zasad rachunkowości

Rok obrotowy Spółki nie pokrywa się z rokiem kalendarzowym i kończy się z dniem 31 lipca. Sprawozdanie finansowe na dzień 31 lipca 2006 i za okres 3 lub 12 miesięcy zakończonych 31 lipca 2006 dla potrzeb raportu oznacza sprawozdanie 2005 roku. Analogicznie Sprawozdanie finansowe na dzień 31 lipca 2005 i za okres 3 lub 12 miesięcy zakończonych 31 lipca 2005 dla potrzeb raportu oznacza sprawozdanie 2004 roku.

W IV kwartale 2005 r. konsolidacją zostały objęte następujące spółki:

• ACTION S.A.	- spółka dominująca
• A.PL Sp. z o.o.	- spółka zależna (100 %)
• California Computer S.A.	- spółka zależna (100 %)
• Action Wrocław Sp. z o.o.	- spółka zależna (100 %)
• Action Computer Peripherals A.G.	- spółka zależna (99 %)
• Action IT – Service GmbH	- spółka zależna (78 %)
• Action Ukraina TzOW	- spółka zależna (51 %)
• Prologic Sp. z o.o.	- spółka zależna (60 %)
• Jet Trade Sp. z o.o.	- spółka zależna (51 %)
• Actina Sp. z o.o.	- spółka zależna (100%)
• SFK Sp. z o.o.	- spółka zależna (100%)

Na podstawie przepisów art. 58 ust. 1 ustawy o rachunkowości, w analogicznym okresie ubiegłego roku, konsolidacją nie zostały objęte następujące spółki: Prologic Sp. z o.o., Jet Trade Sp. z o.o., Actina Sp. z o.o., SFK Sp. z o.o.

Skonsolidowany raport kwartalny za IV kwartał 2005 r. został sporządzony zgodnie z MSSF, które zostały przyjęte do wyceny aktywów i pasywów oraz pomiaru wyniku finansowego przez spółkę dominującą wyłącznie dla potrzeb sporządzenia sprawozdań skonsolidowanych z dniem 1 sierpnia 2005 r. Szczegółowy opis zasad wyceny i prezentacji został zamieszczony w prospekcie emisyjnym opublikowanym w dniu 22 czerwca 2006 r. Sprawozdania sporządzone za IV kwartał roku poprzedniego oraz, w przypadku bilansu, za kwartał bezpośrednio poprzedzający kwartał objęty raportem, zostały sporządzone w sposób zapewniający porównywalność danych.

W okresie objętym raportem:

- różnice przejściowe w podatku dochodowym, spowodowane odmiennością momentu uznania przychodu za osiągnięty lub kosztu za poniesiony, wpłynęły na zmniejszenie wyniku finansowego netto w wysokości 211 tys. zł,
- w wyniku wyceny bilansowej sald walutowych na dzień 31.07.2006 r. zysk Grupy został zwiększony o kwotę 318 tys. zł,
- zostały utworzone odpisy aktualizujące wartość należności w wysokości 8 367 tys. zł.

Przeliczenia złotych na euro dokonano zgodnie z par. 89 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych.

3. Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących

Najistotniejszym wydarzeniem, jakie miało miejsce w okresie objętym raportem było uzyskanie w dniu 21 czerwca 2006 roku Decyzji Przewodniczącego Komisji Papierów Wartościowych i Giełd zatwierdzającej prospekt emisyjny ACTION S.A. w związku z publiczną ofertą akcji serii B Spółki. Kolejnymi Decyzjami Przewodniczącego KPWIG zatwierdzone zostały: aneks nr 1 (decyzja z dnia 27 czerwca 2006 roku oraz aneks nr 2 (decyzja z dnia 7 lipca 2006 roku) do prospektu emisyjnego.

Oferta publiczna została zakończona 12 lipca 2006 roku. W dniu 12 lipca 2006 dokonano przydziału akcji serii B. W ramach oferty publicznej Action S.A. zaoferowanych zostało 4,5 miliona nowych akcji (seria B). Inwestorzy objęli wszystkie oferowane akcje. Oferta publiczna podzielona była na dwie transze - inwestorów indywidualnych (900 tys. akcji) oraz instytucjonalnych (3,6 milionów akcji). W ramach transzy inwestorów indywidualnych złożonych zostało 412 zapisów na łączną liczbę akcji ponad 3,3 miliona sztuk. Oznacza to stopę redukcji na poziomie 73%. W ramach transzy instytucjonalnej akcje (3,6 miliona sztuk) zostały przydzielone 192 inwestorom, w tym 5 podmiotów zarządzających pakietem papierów wartościowych na zlecenie klientów.

17 lipca 2006 roku została podpisana przez Zarząd ACTION S.A. umowa ze spółką ARAM Sp. z o.o. Przedmiotem umowy jest sprzedaż przez ACTION S.A. na rzecz ARAM Sp. z o.o. wielofunkcyjnych urządzeń sieciowych oraz komputerów osobistych z terminem realizacji: 28 lipca 2006 roku. Wartość umowy: 17.724.762,25 zł brutto. Wartość transakcji przekroczyła 10% kapitałów własnych ACTION S.A.

W dniu 19 lipca 2006 roku Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych podjął uchwałę o dopuszczeniu do obrotu giełdowego na rynku podstawowym akcji serii A I B oraz praw do akcji serii B spółki ACTION S.A.

20 lipca 2006 roku Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. podjął uchwałę o wprowadzeniu z dniem 24 lipca 2006 roku na rynek podstawowy 4.500.000 praw do akcji zwykłych na okaziciela serii B spółki ACTION S.A o wartości nominalnej 0,1 zł każda, oznaczonych przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. kodem "PLACTIN00026." Pierwsze notowanie praw do akcji zwykłych na okaziciela serii B spółki ACTION S.A. odbyło się na sesji giełdowej w dniu 24 lipca 2006 roku.

24 lipca 2006 ACTION S.A. zawarła z Bankiem Polska Kasa Opieki SA w Warszawie Umowę kredytu.

Na podstawie Umowy Bank Polska Kasa Opieki SA udziela Spółce nieodnawialnego Kredytu obrotowego w wysokości 15.000.000 PLN przeznaczonego na finansowanie i refinansowanie zapasów i należności powstałych w związku z umową zawartą pomiędzy ACTION S.A. a ARAM Sp. z o.o. Kredyt udzielony jest na okres od dnia podpisania Umowy do dnia 15 listopada 2006 roku i został wykorzystany przez Kredytobiorcę w kwocie 4.498.099,90 zł. do dnia 31 sierpnia 2006 roku.

Bank może wystawić bankowy tytuł egzekucyjny do kwoty 22.500.000 PLN oraz wystąpić o nadanie temu tytułowi klauzuli wykonalności nie później niż 15 listopada 2009 roku.

Wartość transakcji przekracza 10% kapitałów własnych ACTION S.A.

W raporcie bieżącym nr 11 z dnia 26 lipca 2006 Zarząd Spółki poinformował o zakończeniu subskrypcji akcji serii B:

1. W ramach przeprowadzonej subskrypcji akcji serii B przydzielono 4.500.000 akcji;
2. Wszystkie oferowane akcje serii B nabywane były po cenie 12,00 PLN;
3. Emitent nie zawarł umowy o submisję;
4. Wartość przeprowadzonej subskrypcji akcji serii B rozumianej jako iloczyn liczby akcji objętych ofertą i ceny emisyjnej wyniosła 54.000.000 PLN;
5. Łączne koszty emisji wyniosły ok. 2.415.000 PLN.

26 lipca 2006 roku Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego dokonał rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji 4.500.000 akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,10 PLN każda. Dotychczasowy kapitał zakładowy ACTION S.A. wynosił 1.191.000 PLN i dzielił się na 11.910.000 akcji zwykłych na okaziciela serii A. Po zarejestrowaniu zmian kapitał zakładowy Spółki wynosi: 1.641.000 PLN i dzieli się na 11.910.000 akcji serii A i 4.500.000 akcji serii B o wartości nominalnej 0,10 PLN każda.

4. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczny wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

	IV kwartał 2005	IV kwartał 2004
sprzedaż netto	304 310	293 388
zysk brutto ze sprzedaży	20 117	11 592
marża ze sprzedaży	6,6%	4,0%
EBITDA	7 608	-10 603
marża EBITDA	2,5%	-3,6%
EBIT	5 850	-12 239
marża EBIT	1,9%	-4,2%
zysk netto	3 412	-13 839
marża netto	1,1%	-4,7%

Skonsolidowane przychody ze sprzedaży Grupy Kapitałowej ACTION S.A. zrealizowane w IV kwartale 2005 roku wyniosły 304.310 tys. zł wobec 293.388 tys. zł zrealizowanych w IV kwartale 2004 roku co oznacza wzrost o 3,7%.

Wzrost przychodów ze sprzedaży o 10 922 tys. zł w porównaniu z czwartym kwartałem 2004 związany był przede wszystkim ze wzrostem rynku informatycznego.

W czwartym kwartale 2005 roku Grupa wypracowała marżę brutto na poziomie 6,6%. Uzyskana marża jest wyższa o 2,6 pp. od uzyskanej marży w porównywanym kwartale roku 2004.

Ze względu na wzrost ryzyka ściągальności należności Grupa w analizowanym okresie zawiązała rezerwy w kwocie 8.367 tys. zł, które negatywnie wpłynęły na osiągnięte wyniki. EBITDA ukształtowała się na poziomie 5.850 tys. zł. Wypracowany zysk netto równy 3.412 tys. zł jest o 17.251 tys. zł wyższy niż w porównywanym okresie roku poprzedniego. Wynika to głównie z zanotowanej w 2004 r. straty, będącej efektem objęcia pełną konsolidacją wyników finansowych spółki California Computer, odzwierciedlonej koniecznością amortyzacji wartości niematerialnych i prawnych, oraz ze znacznego spadku wartości kursu złotego wobec dolara.

Wpływ na wynik netto miała również zmiana zasad rachunkowości. Szczegółowy opis zasad oraz ich wpływ na osiągnięte wyniki zostały zaprezentowane w prospekcie emisyjnym.

Pomimo silnej konkurencji rynkowej, zmiennych czynników otoczenia branży Grupa ACTION S.A. stale rozszerza swoją ofertę handlową w zakresie asortymentu oraz świadczonych usług.

Narastająco Grupa wypracowała wynik netto na poziomie 16.291 tys. zł. i umocniła swoją pozycję na rynku hurtowym.

W okresie objętym raportem nie wystąpiły w Grupie nietypowe zdarzenia mające wpływ na wynik z działalności.

5. Wskazanie zdarzeń, które nastąpiły po dniu, na który sporządzono skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe, nieuwjętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Spółki

18 sierpnia 2006 roku Pan Piotr Bieliński – Prezes Zarządu oraz Pan Olgierd Matyka – Wiceprezes Zarządu złożyli rezygnacje z pełnionych w Zarządzie Spółki funkcji z dniem 31 sierpnia 2006 r., który będzie ostatnim dniem pełnienia przez nich tychże funkcji.

Tego samego dnia Rada Nadzorcza ACTION S.A. powołała nowych Członków Zarządu. Na podstawie Uchwały Nr 1 Rady Nadzorczej ACTION S.A. funkcję Prezesa Zarządu od dnia 1 września 2006 pełni Pan Dariusz Jacek Krawiec, natomiast na mocy Uchwały Nr 2 Rady Nadzorczej ACTION S.A. Pan Piotr Bieliński z dniem 1 września 2006 objął funkcję Wiceprezesa Zarządu.

Skład Zarządu ACTION S.A. od 01 września 2006:

1. Dariusz Jacek Krawiec – Prezes Zarządu ACTION S.A.
2. Piotr Bieliński – Wiceprezes Zarządu ACTION S.A.
3. Kazimierz Lasecki – Wiceprezes Zarządu ACTION S.A.

Od dnia 25 września 2006 zaczęła obowiązywać umowa dystrybucyjna podpisana z renomowanym producentem sprzętu IT – firmą ASUS. Umowa dotyczy dystrybucji zaawansowanych komponentów firmy ASUS takich jak: płyty główne, karty graficzne, produkty sieciowe (m.in. związanymi z bramkami telefonicznymi i telefonią internetową) i serwery. Podpisana umowa jest kolejnym krokiem w strategii Zarządu ACTION S.A. polegającej na poszerzaniu swojej oferty handlowej oraz dystrybucji sprzętu renomowanych światowych producentów.

Uchwałą Nr 2 z dnia 26 września 2006 r. Zarząd Action S.A. podjął decyzję o zamiarze połączenia ACTION S.A. z California Computer S.A. (spółka zależna 100 %).

Uzasadniając powyższą decyzję Zarząd Action S.A. wskazał, iż działalność prowadzona przez obydwie spółki w znacznej części pokrywa się, w związku z czym połączenie tych podmiotów spowoduje redukcję kosztów funkcjonowania Grupy Kapitałowej ACTION S.A., szczególnie w zakresie kosztów osobowych (centralizacja funkcji finansowo-księgowych, obsługi kontrahentów i procesu dostarczania produktów).

Wszczęcie i realizacja procedury połączeniowej umożliwi w ocenie Zarządu ACTION S.A. osiągnięcie następujących celów: - zwiększenie wydajności oraz rozwinięcie kanałów dystrybucyjnych posiadanych dotychczas przez California Computer S.A. dzięki wykorzystaniu infrastruktury logistycznej, szerszego zasięgu sprzedaży ACTION S.A. jak też możliwości współpracy z dostawcami na nowym, znacznie wyższym poziomie; - poszerzenie wachlarza dystrybuowanego asortymentu ACTION S.A. oferowanego do tej pory przez California Computer S.A.

Spółka ACTION S.A. posiada sześciokrotnie większą bazę aktywnych dealerów, szeroką i ciągle rozwijaną ofertę handlową, profesjonalne, ciągle rozbudowywane zasoby logistyczne, które pozwalają obsługiwać dynamicznie rosnącą sprzedaż ACTION S.A. - zwiększenie marży ze sprzedaży poprzez pominięcie w łańcuchu dystrybucyjnym California Computer S.A. - rozszerzenie kręgu odbiorców o około 20%, dzięki przejściu kontrahentów California Computer S.A. - uproszczenie zarządzania Grupą Kapitałową ACTION S.A. i ułatwienie kontroli w Grupie Kapitałowej ACTION S.A. w tym zwłaszcza w zakresie: kontroli płynności finansowej, oceny ryzyka, wszelkich wskaźników efektywności oraz zmniejszenia kosztów.

Połączenie spółek ACTION S.A. i California Computer S.A. nastąpi przez przeniesienie całego majątku spółki California Computer S.A. (spółki przejmowanej) na spółkę ACTION S.A. (spółkę przejmującą) - połączenie przez przejście zgodnie z art. 492§1 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych. Z uwagi na fakt, że ACTION S.A. jako spółka przejmująca posiada 100% akcji w kapitale zakładowym California Computer S.A., połączenie zostanie przeprowadzone - stosownie do art. 514 i art. 515§1 Kodeksu spółek handlowych - bez wydawania akcji spółki przejmującej akcjonariuszom spółki przejmowanej oraz bez podwyższenia kapitału zakładowego spółki przejmującej.

6. Stanowisko Zarządu Spółki odnośnie do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych

Grupa Kapitałowa ACTION S.A. nie podjęła decyzji o stałym przekazywaniu prognozy wyników finansowych. Prognozy zamieszczone w prospekcie emisyjnym obejmują przychody ze sprzedaży, zysk operacyjny oraz zysk netto przypadający na akcjonariuszy Spółki w okresach: od 1 sierpnia 2005 do 31 lipca 2006 oraz od 1 sierpnia 2006 do 31 lipca 2007.

Wykonanie prognoz obejmujących okres od 1 sierpnia 2005 do 31 lipca 2006 przedstawia się następująco:

	Prognoza (tys. zł)	Wykonanie (tys. zł)	Wykonanie (%)
- przychody ze sprzedaży	1.445.308	1.433.464	99,2%
- zysk operacyjny	26.389	26.657	101,0 %
- zysk netto przypadający na akcjonariuszy Spółki	16.288	16.291	100,0%

W świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym, Zarząd Spółki podtrzymuje prognozy obejmujące okres od 1 sierpnia 2006 do 31 lipca 2007.

7. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazaniem zmian w strukturze własności Spółki.

Według posiadanych przez Spółkę informacji, akcjonariuszami posiadającymi co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na WZA na dzień sporządzenia raportu kwartalnego, tj. 31.07.2006 r. są:

1. Piotr Bieliński	28,64% liczba akcji	4 700 000
2. Olgierd Matyka	21,32% liczba akcji	3 500 000
3. Wojciech Wietrzykowski	8,53% liczba akcji	1 400 000

Emitent nie posiada informacji, że powyższy stan zmienił się na dzień sporządzenia raportu kwartalnego, tj. 31 lipca 2006 r.

8. Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji Spółki lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące Spółki, zgodnie z posiadanymi przez Spółkę informacjami

W IV kwartale 2005 r. nie uległ zmianom stan posiadania akcji ACTION S.A. przez osoby zarządzające Spółki i na dzień 31 lipca 2006 r. wynosił:

Piotr Bieliński	4 700 000 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł
Kazimierz Lasecki	715 000 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł
Olgierd Matyka	3 500 000 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł
Wojciech Wietrzykowski	1 400 000 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł

Zgodnie ze złożonymi oświadczeniami, żaden z członków Rady Nadzorczej ACTION S.A. nie posiadał akcji Spółki w dniu 31 lipca 2006 r. oraz nie nabył ani nie zbył akcji w okresie od 1 maja 2006 r. do 31 lipca 2006 r.

9. Wskazanie istotnych postępowań toczących się przed sadem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej

Na dzień przekazania raportu względem Spółki i jednostek od niej zależnych nie wszczęto przed sadami, organami właściwymi dla postępowania arbitrażowego lub organami administracji publicznej postępowań dotyczących zobowiązań albo wierzytelności emitenta lub jednostki od niego zależnej, którego wartość stanowiłaby co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki.

10. Informacje o zawarciu przez Spółkę lub jednostkę od niej zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli wartość tych transakcji (łącznie wartość wszystkich transakcji zawartych w okresie od początku roku obrotowego) przekracza wyrażona w złotych równowartość kwoty 500.000 euro – jeżeli nie są one transakcjami typowymi i rutynowymi zawieranymi na warunkach rynkowych pomiędzy jednostkami powiązanymi, a ich charakter i warunki wynikają z bieżącej działalności operacyjnej, prowadzonej przez Spółkę lub jednostkę od niej zależną

W okresie 3 miesięcy zakończonych 31 lipca 2006 roku Spółka lub jednostka od niej zależna nie zawierały, transakcji z podmiotami powiązanymi, których wartość przekroczyłaby wyrażona w złotych równowartość 500.000 Euro, a które nie byłyby transakcjami typowymi i rutynowymi, zawieranymi na warunkach rynkowych, i których charakter oraz warunki wynikają z bieżącej działalności operacyjnej prowadzonej przez Spółkę lub jednostkę od niej zależną.

11. Informacje o udzieleniu przez Spółkę lub przez jednostkę od niej zależną poręczeń kredytu lub potyczki lub udzieleniu gwarancji – łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki

Na koniec IV kwartału 2005 r. wartość udzielonych gwarancji i poręczeń wynosiła 15 719 tys. zł.

Dariusz Jacek Krawiec
Prezes Zarządu

Piotr Bieliński
W – ce Prezes Zarządu

Kazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 29 września 2006 r.